BP 1181 p 384v 02 ma 12-05-1399.

Johannes van Boemel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Boemel prebuit et reportavit. Testes Dordrecht et Moedel datum secunda post exaudi.

BP 1181 p 384v 03 vr 23-05-1399.

Voornoemde Arnoldus droeg voornoemde goederen over aan Aleijdis wv Henricus van Huessen.

Dictus Arnoldus premissa hereditarie supportavit Aleijdi relicte quondam Henrici de Huessen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wijel et Ywanus datum sexta post penthecostes.

BP 1181 p 384v 04 di 13-05-1399.

Reijnerus Loesken zvw Henricus Muijkens soen verkocht aan Eustatius van Hedichuzen (1) 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Rijcouts Beemt, tussen voornoemde Eustatius van Hedichuzen enerzijds en erfgoed van de kerk

van Lithoijen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sluizen en sloten, (2) 1 morgen land van voornoemde Reijnerus, in Lithoijen, ter plaatse gnd der Smedelpens, tussen Willelmus van Lent zvw voornoemde Henricus enerzijds en ..... zvw Stephanus Hermans soen anderzijds, welke morgen voornoemde Reijnerus verworven had van Egidius van Hoemen.

{In margine sinistra een haal tot aan BP 1181 p 384v 05}.

Reijnerus Loesken filius quondam Henrici Muijkens soen unum juger terre ad se spectans situm in parochia de Lijttoijen #in loco dicto Rijcouts Beemt# inter hereditatem Eustatii de Hedichuzen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Lijttoijen ex alio #++ {verwijst via + in margine sinistra naar wat hierna volgt}# prout ibidem per mensuram dictam hoefslach sita (dg: est) #sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Eustatio de Hedichuzen pred[icto] promittens super omnia #habita et habenda# warandiam tamquam de hereditate ad omnibus aggere Mose et censu libera et omnem obligationem deponere ex[ceptis] aggeribus dictis zegediken aqueductibus slusis et fossatis infra terram sitis et ad premissa de jure spectantibus.

+. (dg: Willelmus de Lent prebuit et reportavit) necnon unum juger terre (dg: dicti) dicti Reijneri situm in dicta parochia in ..... dicto der Smedelpens inter hereditatem Willelmi de Lent filii dicti quondam Henrici ex uno et inter hereditatem ..... filii quondam Stephani Hermans soen ex alio quod juger terre jamdictum dictus Reijnerus erga Egi[d<sup>2</sup>]ium de Hoemen acquisiverat ut dicebat. Testes Ywanus et Moedel datum in festo Servacii.

BP 1181 p 384v 05 di 13-05-1399.

Willelmus van Lent zvw Henricus Muijkens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Lent filius quondam Henrici (dg: Mij) Muijkens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 384v 06 wo 14-05-1399.

Gerlacus zvw hr Emondus Rover ridder droeg over aan Henricus zvw Henricus van Zanbeke 1/3 deel van een lijfrente<sup>11,12</sup> van 22 pond geld, die Johannes, Albertus en Yda, kvw Henricus van Zegeworpe, beloofd hadden aan Margareta wv Henricus van Zegeworpe, op haar leven, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit al hun goederen, welke lijfrente voornoemde Margareta van Arle overgedragen<sup>13</sup> had aan voornoemde Gheerlacus zvw hr Emondus Rover ridder.

Gerlacus filius domini quondam Emondi Rover militis terciam partem vitalis pensionis viginti duarum librarum monete quam pensionem viginti duarum librarum Johannes Albertus et Yda liberi quondam Henrici de (dg: Zew) Zegeworpe promiserant #super habita et habenda# se daturus et soluturos Margarete relicte quondam Henrici de Zegeworpe (dg: prout in litteris) #anno quolibet ad vitam dicte Margarete et non ultra Martini ex omnibus bonis dictorum debitorum habitis et habendis# et quam pensionem viginti duarum librarum dicta Margareta de Arle cum suo tutore supportavit dicto (dg: Gerardo) Gheerlaco filio domini quondam Emondi Rover militis prout #hec# in quibusdam litteris scabinorum continentur quas vidimus supportavit Henrico filio quondam Henrici de Zanbeke cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte Margarete in dicta

<sup>11</sup> Zie → BP 1182 p 302v 08 wo 05-01-1401, overdracht van een ander 1/3 deel uit de lijfrente.

<sup>12</sup> Zie → BP 1182 p 302v 09 wo 05-01-1401, overdracht van nog een ander 1/3 deel uit de lijfrente.

<sup>13</sup> Zie ← BP 1179 p 533r 15 di 04-02-1393, overdracht van geheel de lijfrente.

parte existentem deponere. Testes Aggere et Moedel datum quarta post exaudi.

BP 1181 p 384v 07 wo 14-05-1399.

Voornoemde Gerlacus verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Henricus zvw Henricus van Zanbeke alle achterstallige termijnen van voornoemde lijfrente van 22 pond.

Dictus Gerlacus palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum per (dg: Johannem Albertum) dictum Henricum filium quondam Henrici de (dg: Zegeworpe) #Zanbeke# ab omnibus arrestadiis eidem Gerlaco de predicta vitali pensione viginti duarum librarum 'arrestantibus et non solutis (dg: ..a) a quocumque tempore evoluto usque ad diem presentem clamans inde quitum (dg: dictis) litteris tamen super dicta vitali pensione confectis in suo vigore permansuris. Testes datum [supra].

BP 1181 p 384v 08 wo 14-05-1399.